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Российская Федерация

Ростовская область

октябрьский район

Муниципальное образование «Мокрологское сельское поселение»

Администрация  Мокрологского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.08.2022                                               ( 33                               п. Новозарянский
 О внесении изменений в распоряжение «Об утверждении 
плана реализации муниципальной программы 
«Обеспечение общественного порядка и противодействие 
преступности» на 2022 год
 
            В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Мокрологского сельского поселения от 01.11.2018 г. № 195 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мокрологского сельского поселения Октябрьского района», уставом Мокрологского сельского поселения:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2022 год (далее – план реализации) в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мокрологского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ и благоустройству.
	            Глава Администрации  
Мокрологского сельского поселения
	                                  Г.В.Кочин


Приложение к распоряжению 

Администрации Мокрологского 

сельского поселения 

от 14.08.2022 г. № 33
План реализации муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
 на 2022 год

	№ п/п
	Номер и наименование


	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник  
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый 
срок    
реализации 
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	
	
	
	
	
	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Подпрограмма 1 «Противодействие коррупции  »
	Заместитель главы администрации Мокрологского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству
	X
	X


	162,0
	0,0
	162,0
	0,0

	
	Основное мероприятие 1.1:

Организация проведения мониторингов общественного мнения (методом анкетирования) по вопросам проявления коррупции, коррупциогенности и эффективности мер антикоррупционной направленности в органах местного самоуправления Мокрологского сельского поселения
	Заместитель главы администрации Мокрологского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству
	Снижение показателей про-явления коррупции в Мокрологском сельском поселении и увеличение показателей информационной от-крытости деятельности ор-ганов местного само-управления Мокрологского сельского поселения
	весь период
	X
	X
	X
	X

	
	Основное мероприятие 1.2.:

Обеспечение прозрачности деятельности органов местного самоуправления Мокрологского сельского поселения
	Заместитель главы администрации Мокрологского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству
	Формирование эффективной  политики на территории Мокрологского сельского поселения по противодействию коррупции
	весь период
	162,0
	0,0
	162,0
	0,0

	
	Подпрограмма 2. Профилактика правонарушений и злоупотребления наркотиками
	Заместитель главы администрации Мокрологского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству
	X
	весь период
	X
	X
	X
	X

	
	Основное мероприятие 2.1.

Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту
	Заместитель главы администрации Мокрологского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству
	Сокращение спроса на наркотики в результате уничтожения произрастания дикорастущей конопли
	весь период
	X
	X
	X
	X

	
	Подпрограмма 3. Профилактика экстремизма и терроризма, гармонизация межнациональных отношений
	Заместитель главы администрации Мокрологского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству
	X
	весь период
	X
	X
	X
	X

	
	Основное мероприятие 3.1. Усиление антитеррористической защищённости объектов социальной сферы
	Заместитель главы администрации Мокрологского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству
	Повышение антитеррористической защищенности объектов
	
	X
	X
	X
	X

	
	Основное мероприятие 3.2. Отсутствие этнических конфликтов
	Заместитель главы администрации Мокрологского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству
	Гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, формирование толерантного сознания и поведения населения, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений
	
	X
	X
	X
	X

	
	Итого по муниципальной  
программе
	Заместитель главы администрации Мокрологского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству
	X
	X
	162,0
	0,0
	162,0
	0,0


                Ведущий специалист по 

                правовой и кадровой работе                                                                                                                          И.Б. Гукова
